
Mitgliederverzeichnis ab 01.01.2021

V SV EV SV An- Name Vorname Geburts- KZ Verein E-Mail

EV rede datum

1 1 EV Herr Ackermann Lorenz 19.10.38 SV Sargans

2 1 Herr Ackermann Urs 20.06.62 MSV Mels blumen-ackermann.mels@bluewin.ch 

3 1 EV Herr Amacker                                           Jakob                                             01.01.42 SV Sargans jakob.amacker@gmx.ch 

4 1 EV Herr Aebi Robert 11.12.40 SV Sargans

5  1 SV Frau Aggeler Heidi 29.11.49 SV Weisstannen

6  1 SV Herr Albertin Heinrich 30.11.42 PS Bad Ragaz heinialbertin@bluewin.ch

7 1 SV Herr Albertin Othmar 02.03.46 STS Walenstadt alschu@bluewin.ch 

8  1 SV Herr Bähler Martin 20.08.44 STS Walenstadt m.baeler@rsnweb.ch 

9 1 EV Herr Barbüda Jachen 08.08.41 SV Sargans mj.barbueda@bluewin.ch 

10  1 SV Herr Bartholet Alois 03.09.43 PS Flums alois.bartholet@rsnweb.ch 

11 1 EV Herr Bättig Hermann 03.03.40 SG Mols

12  1 EV Herr Baumann Walter 29.10.41 FSG Berschis walter.baumann@rsnweb.ch 

13 1 Herr Baumann Walter 16.11.60 SV Sargans

14 1 Herr Baumer Franz 25.08.56 SG Mols f_baumer@bluewin.ch 

15  1 SV Herr Baumgartner Josef 08.01.50 MSV Vilters josef.baumgartner50@bluewin.ch 

16 1 Herr Berger Emil 10.10.58 FSG Wangs emil.berger@gmx.ch 

17 1 Herr Betschard Karl 27.08.57 MSV Vilters karlbetschart@gmx.ch 

18 1 SV Herr Bieri Erhard 04.06.45 SV Sargans

19 1 SV Herr Bigger Hans 28.11.48 MSV Vilters hausbi@hispeed.ch 

20 1    Herr Bigger Bonifaz 27.05.55 SV Quarten-Oberterzen bonifaz.bigger@bluewin.ch

21 1 Herr Bigger Peter 05.02.59 SV Quarten-Oberterzen peter.bigger@swisslife.ch 

22 1 Herr Bigger Herbert 08.08.60 FSG Wangs herbert.bigger@gmail.com

23 1    Frau Bigger Ursula 11.08.60 SV Quarten-Oberterzen

24 1 SV Herr Bislin Alois 24.01.46 SV Taminaschützen

25 1 SV Herr Bislin Manfred 21.08.52 SV Taminaschützen

26  1 EV Herr Bleisch Franz 28.04.41 SV Weisstannen

27 1 Herr Bless Hans 18.07.62 MSV Flums-Grossberg

28  1 SV Herr Bless Othmar 04.07.46 SV Quarten-Oberterzen ogbless@rsnweb.ch

29 1 SV Herr Bollhalder Joe 01.11.48 FSG Berschis bolli48@rsnweb.ch 

30 1 SV Herr Bonderer Gerold 25.06.48 SV Sargans gabo@rsnweb.ch 

31 1 Brendolise Silvio 09.12.62 SG Flums sbrendolise@bluewin.ch 

32 1 Herr Brenner Ralph 24.05.61 SV Sargans

33 1 SV Herr Britt Rudolf 03.05.48 SV Weisstannen ruedibritt@gmx.ch

34 1 SV Herr Broder Meinrad 15.02.46 SG Mols meinradbroder@hotmail.com

35 1 EV Herr Buner Alfred 04.03.27 STS Walenstadt abuner@bluewin.ch

36 1 SV Herr Bürer Norbert 14.10.45 STS Walenstadt norbert.buerer@rsnweb.ch 

37 1    Herr Cabalzar Urs 30.07.53 SV Sargans urs.cabalzar@gmail.com 
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38 1 EV Herr Capeder Enrico 06.05.38 FSG Wangs enricocapeder@gmx.ch 

39  1 EV Herr Cavelti Dominic 07.02.32 SV Sargans

40 1 Herr Conrad Hans-Peter 11.10.61 MSV Wangs hanspeterconrad@gmail.com 

41 1    Herr Diggelmann Paul 06.04.54 STS Walenstadt diggelmannpaul@rsnweb.ch

42 1    Herr Dulla Roland 17.05.58 PSV Flums r.dulla@bluewin.ch 

43 1 Herr Eberle Hanspeter 29.05.53 STS Walenstadt hama-eberle@rsnweb.ch

44 1 Herr Eder Urs 02.11.56 MSV Quinten

45 1 SV Herr Faasch Bernhard 27.07.45 PS Bad Ragaz faasch@rsnweb.ch

46 1 Frau Fausch Lilo 10.02.60 SV Taminaschützen

47 1 EV Herr Fluor Simon 02.03.35 SV Sargans simon.fluor@sunrise.ch 

48 1 SV Herr Frauenfelder Bruno 21.06.48 SV Mels brfrauenfelder@bluewin.ch

49  1 SV Herr Freitag Andreas 12.10.42 SV Quarten-Oberterzen

50  1 SV Herr Frey Herbert 17.04.47 SV Mels

51 1 SV Herr Gabathuler Ferdinand 16.11.45 SV Sargans ferdinand.gabathuler@rsnweb.ch

52 1 EV Herr Gall Linus 21.01.38 FSG Berschis

53 1 Herr Geisser Jakob 19.10.56 SV Sargans geisser56@bluewin.ch 

54 1 Herr Gemperle Alexander 03.01.60 PS Sargans alex-gemperle@bluewin.ch

55 1 EV Herr Gerber Max 24.12.40 STS Walenstadt maegge100@bluewin.ch 

56  1 SV Herr Gerschwiler Albert 23.03.44 STS Walenstadt albert.hilda@rsnweb.ch

57 1 EV Herr Giger Willy 24.05.39 SV Quarten-Oberterzen

58  1 SV Herr Giger Louis 07.05.46 FSG Berschis

59 1 SV Herr Glaus Kurt 31.10.48 PS Walenstadt

60  1 SV Herr Gloor Ernst 16.03.51 SV Quarten-Oberterzen Ernst_gloor@bluewin.ch 

61 1 EV Herr Good Hans 03.09.35 SV Sargans

62  1 SV Herr Good Erwin 28.01.43 MSV Wangs erwin.good@gmail.com

63 1 Herr Good Anian 07.08.58 MSV Wangs anian.good@bluewin.ch 

64 1 Herr Good Peter - Paul 08.05.61 MSV Wangs

65 1  Herr Grossmann Peter 02.01.57 SV Sargans

66  1 EV Herr Grünenfelder Karl 27.06.35 SV Sargans emilia.gruenenfelder@gmail.com 

67  1 SV Herr Grünenfelder Silvio 13.10.45 FSG Wangs grsilvio@bluewin.ch 

68  1 SV Herr Grünenfelder Felix 24.01.47 MSV Wangs

69  1 SV Herr Grünenfelder Pius 08.03.49 MSV Wangs jupi.gruenenfelder@hispeed.ch 

70  1 EV Herr Gubser Emil 17.05.39 SV Quarten-Oberterzen

71 1 Herr Gubser Emil 20.04.58 SV Quarten-Oberterzen

72 1  Frau Gubser Heidi 01.01.62 SV Quarten Oberterzen

73  1 SV Herr Gubser Heiny 25.08.47 SV Quarten-Oberterzen heiny.gubser@bluewin.ch 

74 1 SV Herr Gubser Ueli 06.07.48 SV Quarten-Oberterzen

75 1 SV Herr Gubser Richard  PS Walenstadt richard.gubser@gmx.net 

76  1 SV Herr Guntli Josef 06.08.49 MSV Mels josefguntli@yahoo.com

77  1  SV Herr Guntli Albert 11.02.51 MSV Vilters albert.guntli@hotmail.ch

78 1 Herr Gysin Ruedi 09.03.56 STS Walenstadt ruedi.gysin@gmail.com 

79  1 SV Herr Häfliger Hans 14.05.42 SV Taminaschützen
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80  1 EV Herr Hartmann Paul 14.07.32 FSG Berschis

81 1 Herr Heidegger Hans-Peter 26.12.53 STS Walenstadt hanspeter.heidegger@gmx.ch

82  1 SV Herr Hensch Bernhard 06.12.49 SV Mels beel.hensch@bluewin.ch 

83 1 EV Herr Hermann Paul 29.07.36 SV Sargans

84 1   Herr Hermann Peter 11.11.57 PS Flums info@hbbeckmann.ch 

85 1 Herr Hermann Karl 18.07.54 FSG Wangs karlhermanngmbh@bluewin.ch

86  1 SV Herr Herrmann Karl 11.12.49 MSV Vilters mkherrmann@bluewin.ch 

87  1 EV Frau Heuberger Maria 04.01.41 SG Flums h.heuberger@rsnweb.ch 

88  1 SV Herr Holinger Karl 09.06.49 MSV Wangs

89 1 Herr Hobi Dietmar 18.11.56 MSV Mels dietmar-hobi@bluewin.ch

90 1 Herr Hug Franz 25.05.52 SG Mols hug.franz@bluewin.ch 

91  1 SV Herr Jäger Emil 18.09.47 SV Mels

92 1 SV Herr Janser Alois 15.02.46 SV Sargans alois.janser@bluewin.ch 

93 1 SV Frau Janser Irene 09.10.48 SV Sargans irene.janser@bluewin.ch 

94 1  Frau Janser Maria Agatha 23.01.57 MSV MSV Quinten

95 1 Herr Jud Karl 04.11.59 SV Mels karl.jud3@bluewin.ch

96  1 SV Herr Kalberer Peter 29.11.43 FSG Wangs peter.kalberer@hispeed.ch

97  1 SV Herr Kalberer Hanspeter 01.12.43 SV Mels

98  1 SV Herr Kalberer Johann 25.05.45 SV Sargans

99 1   Herr Kalberer Robert 10.06.55 FSG Wangs ruikalberer@hispeed.ch

100 1 Herr Kalberer Paul 10.05.56 FSG Wangs paulkalberer@bluewin.ch 

101 1 Herr Kalberer Jakob 06.09.56 FSG Wangs jakmon@hispeed.ch

102 1   Herr Kalberer Walter 28.06.57 FSG Wangs w.kalberer@gmx.ch  

103 1 Herr Kalberer Hubert 30.05.58 FSG Wangs hubert.kalberer@bluewin.ch

104  1 EV Frau Kessler  Ida 24.09.41 SV Quarten-Oberterzen

105 1   Herr Kessler Isidor 14.12.53 SV Quarten-Oberterzen isidor.kessler@bluewin.ch 

106  1 EV Herr Kleiner Willi 15.04.37 SV Mels

107 1 Frau Kleiner Marlise 15.09.61 PS Walenstadt marlise.kleiner@bluewin.ch

108  1 EV Herr Kocherhans Johann 08.12.32 SV Sargans johann.kocherhans@rsnweb.ch 

109  1 EV Herr Kocherhans Beda 19.09.41 SV Sargans beda.kocherhans@rsnweb.ch 

110 1 EV Herr Kohler Anian 14.04.38 SV Taminaschützen

111  1 SV Herr Kohler Bonifaz 27.02.45 SV Sargans fazi.kohler@gmx.ch 

112 1  Herr Kohler Alois 13.08.57 SV Taminaschützen alois.kohler@gmx.ch

113 1 Herr Kohler Josef 23.12.61 SV Taminaschützen koschu@bluewin.ch

114 1 SV Herr Koller Arnold 02.10.45 SV Sargans arnold.koller@outlook.com 

115 1 Herr Kressig Andreas 30.10.62 SV Taminaschützen andy.kressig@bluewin.ch

116 1 Herr Kühne Andreas 15.01.62 SV Taminaschützen kuehne.andreas@bluewin.ch 

117 1 SV Herr Kühne Othmar 21.09.48 SV Sargans kuehnetreuhand@bluewin.ch 

118 1 Herr Kühne Philipp 01.03.56 SV Taminaschützen

119 1 Herr Kühne Robert 12.03.57 SV Taminaschützen

120  1 EV Herr Kühne Louis 17.12.41 SV Taminaschützen

121  1 SV Herr Kummer Willy 15.06.44 PS Flums w.f.ku@bluewin.ch 
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122 1 Herr Küng Ruedi 25.07.56 PS Flums ruedikueng@rsnweb.ch 

123 1  Herr Larcher Franz 02.05.62 MSV Mels flarcher@bluewin.ch 

124  1 EV Herr Langhans Alfred 08.06.32 SV Sargans

125 1 Herr Lendi Heinz 14.12.60 MSV Wangs

126 1  Herr Linder Paul 27.03.56 StS Walenstadt info@paullinder.ch

127 1 Herr Loop Ernst 13.07.53 PSV Flums

128  1 SV Herr Ludescher Hans 09.09.51 PS Bad Ragaz ludescher.hans@bluewin.ch 

129  1 SV Herr Maggion Robert 09.07.42 SG Flums robert.maggion@bluewin.ch 

130  1 SV Herr Malnati Dominik 21.04.43 SV Mels

131 1 Herr Manhart Luzius 11.10.60 StS Walenstadt luzius.manhart@rhb.ch 

132 1 EV Herr Mannhart Martin 20.11.38 PS Flums

133 1 SV Herr Mark Georg 31.05.50 MSV Wangs

134 1 Herr Marquart Felix 14.01.56 STS Walenstadt marquartfelix@hotmail.com 

135 1 Herr Marthy Thomas 03.01.55 SG Flums thomas.marthy@bluewin.ch 

136 1 Herr Marthy Josef 23.09.59 PSV Flums josef.marthy@bluewin.ch

137  1 SV Frau Mathis Nina 18.11.47 SV Sargans

138  1 SV Herr Mathis Peter 14.06.51 SV Sargans pema51@bluewin.ch 

139 1  Herr Meier Bruno 25.01.62 MSV Mels

140 1  Frau Meier Jacqueline 02.04.62 MSV Wangs

141  1 EV Herr Meli Meinrad 30.12.39 MSV Mels meli.calandablick@bluewin.ch 

142 1  Herr Meli Meinrad 14.04.60 SV Taminaschützen

143  1 SV Herr Michel Oskar 27.07.45 SV Sargans oskar.michel@omat.ch 

144 1   Herr Moser Josef 06.08.55 SV Weisstannen jmoser55@bluewin.ch

145 1 EV Herr Müller Hans 17.10.36 SG Walenstadtberg

146  1 EV Herr Müller Paul 28.07.37 SG Walenstadtberg

147  1 SV Herr Müller Heinrich 13.07.45 PS Walenstadt mueller.heiri@bluewin.ch

148 1 Herr Nadig Josef 16.02.58 SV Quarten-Oberterzen seppnadig@hotmail.com

149 1 Herr Nadig Markus 08.03.61 MSV Flums-Grossberg

150  1 SV Herr Nauer Martin 22.04.42 SV Mels martin.nauer@rsnweb.ch 

151  1 SV Herr Neyer Othmar 20.05.49 SG Flums othmar.neyer@bluewin.ch

152 1 EV Herr Nigg Fidel 02.12.30 SV Taminaschützen

153  1 SV Frau Ott Agnes 16.02.43 SG Flums agnes.ott@bluewin.ch 

154 1 SV Herr Peresson Fredi 03.02.52 PSV Bad Ragaz

155 1 SV Frau Pfiffner Verena 11.08.48 SV Sargans vreni.pfiffner@gmail.com 

156 1 Herr Pfiffner Urs 19.12.52 SV Mels urs.pfiffner@bluewin.ch 

157 1   Herr Pfiffner Othmar 20.01.55 PSV Flums pfiffnerothmar@gmail.com 

158 1 Herr Pfiffner Walter 04.07.57 SV Weisstannen walter.pfiffner57@gmail.com

159 1   Herr Pfiffner Martin 20.11.58 SV Quarten-Oberterzen

160 1   Herr Pfiffner Robert 29.02.60 SV Sargans roebi.pfiffner@bluewin.ch 

161 1 EV Herr Portmann John 30.08.30 PS Bad Ragaz j-portmann@rsnweb.ch

162 1 SV Herr Rehli Valentin 17.07.48 SG Flums

163 1 SV Herr Rickenbacher Hans 23.07.52 PS Bad Ragaz hans.rickenbacher@bluewin.ch 
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164 1 Herr Rinderer Hans 12.10.54 PSV Flums hans.rinderer@gmail.com 

165  1 EV Herr Rupf Richard 15.09.37 FSG Berschis richard.rupf@bluewin.ch

166 1 Herr Rupf Heinrich 02.09.54 SG Flums rupf.heiri_mels@bluewin.ch 

167 1 Frau Rupf Susy 27.12.58 SV Quarten-Oberterzen

168  1 EV Herr Rupp Anton 17.02.37 SV Taminaschützen

169 1 SV Herr Rupp Hans 18.04.48 SV Taminaschützen ha_rupp@bluewin.ch

170  1 SV Herr Rupp Ernst 11.03.49 SV Taminaschützen e.rupp@bluewin.ch 

171 1 Herr Rupp Hubert 20.11.60 SV Taminaschützen

172  1 SV Herr Scheuber Josef 30.03.43 PS Walenstadt sepp.scheuber@bluewin.ch 

173 1 EV Herr Schlegel Max 08.02.30 SV Sargans

174 1 Herr Schlegel Anton 25.01.61 SV Mels schlegela@bluewin.ch 

175  1 EV Herr Schmidli Hans 29.08.39 SV Taminaschützen hansschmidli@bluewin.ch 

176  1 SV Herr Schneider Leo 27.07.47 SV Weisstannen

177 1 Herr Schneider Felix 12.08.61 SV Weisstannen

178  1 SV Herr Schnider Walter 09.05.42 MSV Wangs

179 1 Herr Schnider Werner 11.01.60 FSG Berschis

180 1 Herr Schnider Paul 27.11.61 SV Sargans schnider.p@bluewin.ch

181 1 Herr Siegenthaler Daniel 28.10.61 SV Sargans daniel@siegenthaler.cc 

182 1   Herr Stoffel Walter 03.10.54 SG Mols waltertinastoffel@gmail.com

183 1   Herr Stoffel Norbert 19.05.57 SG Mols n.stoffel@elektro-pizol.ch

184  1 EV Herr Stoop Christian 16.01.39 STS Walenstadt

185 1 Herr Theo Rosenkranz 02.01.61 MSV Mels

186 1 EV Herr Thoma Hans 28.10.36 SV Sargans

187 1 SV Herr Thomann Pius 11.10.48 SV Taminaschützen b.thomann@hotmail.ch 

188 1 SV Frau Thomann Brigitte 14.12.52 SV Taminaschützen b.thomann@hotmail.ch 

189 1 Herr Tinner Hansuli 17.09.60 SV Sargans h.tinner@rsnweb.ch 

190 1 Herr Tschirky Peter 16.10.50 STS Walenstadt tschirky@catv.rol.ch 

191 1 EV Herr Tschirky Josef 09.03.29 SV Weisstannen

192 1 SV Herr Tschirky Ruedi 23.10.50 SV Quarten-Oberterzen tschirky@rsnweb.ch

193 1 SV Herr Uehli Albin 05.06.46 SV Taminaschützen auehli@bluewin.ch

194 1 SV Frau Uehli Susanne 03.12.48 SV Taminaschützen suehli@bluewin.ch

195  1 SV Herr Uehli Peter 23.03.49 SV Taminaschützen

196 1 Herr Villiger Urs 09.08.55 PS Bad Ragaz urvi@gmx.ch 

197 1   Herr Vital John 14.08.57 MSV Vilters

198  1 EV Herr Wälti Ferdinand 13.06.31 SV Mels

199 1 Herr Wampfler Manfred 25.02.61 FSG Berschis fam.wampfler@bluewin.ch 

200 1 Herr Werth Claudio 03.03.61 SV Taminaschützen

201 1    Herr Widrig Paul 03.12.59 SV Taminaschützen

202  1 EV Herr Wildhaber Anton 14.05.35 MSV Flums-Grossberg

203 1    Herr Wildhaber Kurt 18.12.55 SV Mels makuwi@rsnweb.ch

204 1    Herr Wildhaber Alois 15.07.59 MSV Flums-Grossberg alois.wildhaber@msvfg.ch 

205 1 Herr Wildhaber Gustav 01.01.61 SG Walenstadtberg
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206 1 Herr Willi Robert 07.09.56 FSG Berschis willi.robert@bluewin.ch 

207 1 Herr Willi Anton 05.06.57 SV Sargans towi@hispeed.ch 

208 1 Herr Willi Elmar 13.05.60 MSV Wangs willielmar9@gmail.com 

209  1 SV Herr Wittwer Heinz 09.08.43 PS Bad Ragaz

210 1 Frau Würstl Birgit 02.05.61 SV Sargans

211 1 Frau Wyler Monika 27.02.58 PSV Bad Ragaz wyler.monika@bluewin.ch 

212 1   Herr Zeller Werner 18.04.54 SV Quarten-Oberterzen

213  1 EV Herr Ziegler Hans 30.03.33 SV Sargans

214  1 SV Herr Zimmermann Gottlieb 15.01.44 MSV Mels zimg@bluewin.ch

215 1 SV Herr Zimmermann Albin 09.03.46 MSV Wangs

216  1 SV Herr Zimmermann Andreas 13.10.49 MSV Vilters

217 1 Herr Zimmermann Josef 22.12.57 MSV Vilters

218 1 SV Herr Zogg Alex 08.09.42 STS Walenstadt annemariezogg@bluewin.ch 

219  1 SV Herr Zogg Erich 02.04.51 STS Walenstadt zogg.erich@bluewin.ch
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Bestand am 1.1.2022 214

Neueintritte 10

Austritte 3

Streichungen 0

Todesfälle 2

219

Bestand am 31.12.2021 215

Diverse Korrekturen 8

Bestand am 9.4.2022 223
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